МИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля 2022 г.

                                 №182

Экз. № _______
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 03.12.2020г. № 482

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 03.12.2020г. года № 482 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:

1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта программы изложить
в следующей редакции:
     «Общий объем финансирования Программы составляет  1 108,2708 тыс. руб., из средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район», в том числе по годам:
2021 год  - 11,0880 тыс. рублей;
2022 год -  1 019,480 тыс. рублей;
2023 год -  25,900 тыс. рублей;
2024 год -  0 тыс. рублей;
2025 год -  25,9014 тыс. рублей
2026 год -  25,9014 тыс. рублей».
      1.2. Раздел V. Ресурсное обеспечение  муниципальной программы изложить в следующей редакции:
   «Сумма расходов на реализацию Программы из средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район», в том числе (в текущих ценах) по годам:
2021 год  - 11,0880 тыс. рублей;
2022 год -   1 019,480  тыс. рублей;
2023 год -  25,900 тыс. рублей;
2024 год -  0 тыс. рублей;
2025 год -  25,9014 тыс. рублей
2026 год -  25,9014 тыс. рублей
      Распределение объемов финансирования мероприятий Программы по годам реализации представлено в таблице №1».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в  информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                              Г.А. Шерстнев
0184